Spots puissants et
discrets
particulièrement
durables
LuxSpace Accent Performance réglable
Avec la gamme LuxSpace Accent Performance réglable, les commerçants et
administrateurs d’immeubles peuvent bénéficier d’une qualité d’éclairage élevée et
de l’efficacité énergétique des optiques PerfectAccent, leaders du marché, dans un

Code famille de produits RS781B
Données techniques de l'éclairage (1/2)
Order Code Full Product Name
Température de
couleur corrélée
(nom.)
Indice de
rendu de
couleur
(IRC)
Efficacité
lumineuse
(nominale) Flux lumineux
97882200 RS781B 39S/827 PSU-E NB
WH
2700 K >80 103 lm/W 3'400 lm
97935500 RS781B 39S/830 PSU-E MB
WH
3000 K >80 123 lm/W 3'900 lm
97936200 RS781B 39S/830 DIA-VLC-E
HMB WH
3000 K >80 130 lm/W 3'850 lm
97937900 RS781B 39S/830 WIA-E MB
WH
3000 K >80 123 lm/W 3'900 lm
97938600 RS781B 39S/840 PSU-E WB
WH
4000 K >80 135 lm/W 4'000 lm
97940900 RS781B 39S/PW930 PSU-E
HWB WH
3000 K >90 133 lm/W 4'000 lm
97942300 RS781B 27S/ROSE PSU-E
HWB FG WH
2200 K >80 99 lm/W 2'900 lm
97943000 RS781B 27S/FMT PSU-E
HWB FG WH
3000 K >90 81 lm/W 2'600 lm
97944700 RS781B 39S/CH PSU-E
HWB FG WH
2700 K >80 121 lm/W 3'750 lm
97947800 RS781B 49S/830 PSU-E WB
WH
3000 K >80 125 lm/W 4'800 lm
97948500 RS781B 49S/840 PSU-E WB
WH
4000 K >80 132 lm/W 5'100 lm
97949200 RS781B 49S/930 PSU-E WB
WH
3000 K >90 120 lm/W 4'700 lm
97950800 RS781B 49S/PW930 PSU-E
WB WH
3000 K >90 122 lm/W 4'750 lm
97951500 RS781B 60S/827 PSU-E
HMB WH
2700 K >80 123 lm/W 6'100 lm
97952200 RS781B 60S/830 PSU-E
HMB WH
3000 K >80 126 lm/W 6'300 lm
97939300 RS781B 39S/930 PSU-E WB
BK
3000 K >90 124 lm/W 3'850 lm
97946100 RS781B 49S/827 PSU-E
VWB SI
2700 K >80 122 lm/W 4'700 lm
Données techniques de l'éclairage (2/2)
Order Code Full Product Name Type d'optique
97882200 RS781B 39S/827 PSU-E NB WH Faisceau intensif
97935500 RS781B 39S/830 PSU-E MB WH Faisceau semi-intensif
97936200 RS781B 39S/830 DIA-VLC-E HMB WH Réflecteur métallique haute
réflexion - faisceau semi-extensif
20 à 40°
97937900 RS781B 39S/830 WIA-E MB WH Faisceau semi-intensif
97938600 RS781B 39S/840 PSU-E WB WH Faisceau extensif
Order Code Full Product Name Type d'optique
97940900 RS781B 39S/PW930 PSU-E HWB WH Réflecteur métallique haute
réflexion - faisceau extensif
40 à 80°
97942300 RS781B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH Réflecteur métallique haute
réflexion - faisceau extensif
40 à 80°
LuxSpace Accent Performance réglable
5Product family leaflet, 2023, août 2 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Type d'optique
97943000 RS781B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH Réflecteur métallique haute
réflexion - faisceau extensif
40 à 80°
97944700 RS781B 39S/CH PSU-E HWB FG WH Réflecteur métallique haute
réflexion - faisceau extensif
40 à 80°
97947800 RS781B 49S/830 PSU-E WB WH Faisceau extensif
97948500 RS781B 49S/840 PSU-E WB WH Faisceau extensif
97949200 RS781B 49S/930 PSU-E WB WH Faisceau extensif
Order Code Full Product Name Type d'optique
97950800 RS781B 49S/PW930 PSU-E WB WH Faisceau extensif
97951500 RS781B 60S/827 PSU-E HMB WH Réflecteur métallique haute
réflexion - faisceau semi-extensif
20 à 40°
97952200 RS781B 60S/830 PSU-E HMB WH Réflecteur métallique haute
réflexion - faisceau semi-extensif
20 à 40°
97939300 RS781B 39S/930 PSU-E WB BK Faisceau extensif
97946100 RS781B 49S/827 PSU-E VWB SI Faisceau ultra-extensif
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
97882200 RS781B 39S/827 PSU-E NB WH 31.5 W
97935500 RS781B 39S/830 PSU-E MB WH 31.5 W
97936200 RS781B 39S/830 DIA-VLC-E HMB WH 29.5 W
97937900 RS781B 39S/830 WIA-E MB WH 31.5 W
97938600 RS781B 39S/840 PSU-E WB WH 29 W
97940900 RS781B 39S/PW930 PSU-E HWB WH 30 W
97942300 RS781B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH 29 W
97943000 RS781B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH 31.5 W
97944700 RS781B 39S/CH PSU-E HWB FG WH 29.5 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
97947800 RS781B 49S/830 PSU-E WB WH 38.5 W
97948500 RS781B 49S/840 PSU-E WB WH 38.5 W
97949200 RS781B 49S/930 PSU-E WB WH 39 W
97950800 RS781B 49S/PW930 PSU-E WB WH 39 W
97951500 RS781B 60S/827 PSU-E HMB WH 50 W
97952200 RS781B 60S/830 PSU-E HMB WH 50 W
97939300 RS781B 39S/930 PSU-E WB BK 31 W
97946100 RS781B 49S/827 PSU-E VWB SI 38.5 W
Commandes et gradation
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité
lumineuse
Niveau de
gradation maximal
97882200 RS781B 39S/827 PSU-E NB WH Non Non applicable
97935500 RS781B 39S/830 PSU-E MB WH Non Non applicable
97936200 RS781B 39S/830 DIA-VLC-E HMB
WH
Oui 1%
97937900 RS781B 39S/830 WIA-E MB WH Oui Non applicable
97938600 RS781B 39S/840 PSU-E WB WH Non Non applicable
97940900 RS781B 39S/PW930 PSU-E HWB WH Non Non applicable
97942300 RS781B 27S/ROSE PSU-E HWB FG
WH
Non Non applicable
97943000 RS781B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH Non Non applicable
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité
lumineuse
Niveau de
gradation maximal
97944700 RS781B 39S/CH PSU-E HWB FG WH Non Non applicable
97947800 RS781B 49S/830 PSU-E WB WH Non Non applicable
97948500 RS781B 49S/840 PSU-E WB WH Non Non applicable
97949200 RS781B 49S/930 PSU-E WB WH Non Non applicable
97950800 RS781B 49S/PW930 PSU-E WB WH Non Non applicable
97951500 RS781B 60S/827 PSU-E HMB WH Non Non applicable
97952200 RS781B 60S/830 PSU-E HMB WH Non Non applicable
97939300 RS781B 39S/930 PSU-E WB BK Non Non applicable
97946100 RS781B 49S/827 PSU-E VWB SI Non Non applicable
Mécanique et boîtier
Order Code Full Product Name Couleur du corps
97882200 RS781B 39S/827 PSU-E NB WH Blanc
97935500 RS781B 39S/830 PSU-E MB WH Blanc
97936200 RS781B 39S/830 DIA-VLC-E HMB WH Blanc
97937900 RS781B 39S/830 WIA-E MB WH Blanc
97938600 RS781B 39S/840 PSU-E WB WH Blanc
97940900 RS781B 39S/PW930 PSU-E HWB WH Blanc
97942300 RS781B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH Blanc
97943000 RS781B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH Blanc
97944700 RS781B 39S/CH PSU-E HWB FG WH Blanc
Order Code Full Product Name Couleur du corps
97947800 RS781B 49S/830 PSU-E WB WH Blanc
97948500 RS781B 49S/840 PSU-E WB WH Blanc
97949200 RS781B 49S/930 PSU-E WB WH Blanc
97950800 RS781B 49S/PW930 PSU-E WB WH Blanc
97951500 RS781B 60S/827 PSU-E HMB WH Blanc
97952200 RS781B 60S/830 PSU-E HMB WH Blanc
97939300 RS781B 39S/930 PSU-E WB BK Noir
97946100 RS781B 49S/827 PSU-E VWB SI Argent
LuxSpace Accent Performance réglable
6Product family leaflet, 2023, août 2 Les données sont sujettes à changement
Performances initiales
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
97882200 RS781B 39S/827 PSU-E NB WH (0.458,0.410)<3
97935500 RS781B 39S/830 PSU-E MB WH (0.434,0.403)<3
97936200 RS781B 39S/830 DIA-VLC-E HMB WH (0.434,0.403)<3
97937900 RS781B 39S/830 WIA-E MB WH (0.434,0.403)<3
97938600 RS781B 39S/840 PSU-E WB WH (0.382,0.380)<3
97940900 RS781B 39S/PW930 PSU-E HWB WH (0.422,0.386)<2
97942300 RS781B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH (0.478,0.382)<2
97943000 RS781B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH (0.457,0.385)<3
97944700 RS781B 39S/CH PSU-E HWB FG WH (0.458,0.410)<3
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
97947800 RS781B 49S/830 PSU-E WB WH (0.434,0.403)<3
97948500 RS781B 49S/840 PSU-E WB WH (0.382,0.380)<3
97949200 RS781B 49S/930 PSU-E WB WH (0.434,0.403)<2
97950800 RS781B 49S/PW930 PSU-E WB WH (0.422,0.386)<2
97951500 RS781B 60S/827 PSU-E HMB WH (0.458,0.410)<3
97952200 RS781B 60S/830 PSU-E HMB WH (0.434,0.403)<3
97939300 RS781B 39S/930 PSU-E WB BK (0.434,0.403)<2
97946100 RS781B 49S/827 PSU-E VWB SI (0.458,0.410)<3
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm
0 1,000 2,000 3,000 4,000 5,000